
UCHWAŁA NR XXII/146/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół 
podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jasło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ) i art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/126/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia 
tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jasło wprowadza się 
następujące zmiany:

1) dodaje się §1a o treści: "§ 1a.W przypadku uzyskania równej liczby punktów, o przyjęciu  kandydata do klasy 
pierwszej szkoły podstawowej, o której mowa w §1 decyduje udokumentowana trudna sytuacja rodzinna lub 
materialna rodziny - rodzina objęta pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej.".

2) dodaje się §1b o treści:  "§1b. Dokumentem potwierdzającym spełnienie kryterium jest oświadczenie rodziców, 
że rodzina objęta jest pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej.".

3) dodaje się §2a o treści: "§2a.W przypadku uzyskania równej liczby punktów, o przyjęciu kandydata do klasy 
pierwszej szkoły, o której mowa w §2 decyduje udokumentowana trudna sytuacja rodzinna lub materialna 
rodziny - rodzina objęta pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej.".

4) dodaje się §2b o treści:  "§2b. Dokumentem potwierdzającym spełnienie kryterium jest oświadczenie rodziców, 
że rodzina objęta jest pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej.".

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Jasło oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 9575B3B7-D9C3-46BA-A83A-32F629235A75. Podpisany Strona 1




